
 

ЗАЈЕДНИЦА КЛУБОВА  

 

СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНЕ ЛИГЕ 
 

 

 
Број: 12-Reg_Z/2019'20 
Београд,03.03.2020.године 
 

 
Директор Супер Б рукометне лиге, Иван Миливојевић,  на основу члана 32 став 2 
Правилника о такмичењу, члана 33. став 2  Пропозиција такмичења Рукометног савеза 
Србије.члана 67. став 7. Статута Заједнице клубова Супер Б рукометне лиге и на 
основу  тачке 6. став 8 Одлуке о обављању функције  директора рукометне лиге у свим 
степенима такмичења, доноси следећу 
 
 

О Д Л У К У 
 

Све утакмице 12. кола Супер Б рукометне лиге за жене  региструју се постигнутим 
резултатом 
 
 
 
 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 
Против одлука директора СБРЛ у првом степену, које су донесене у вези са 
такмичењем, дозвољена је жалба другостепеном органу, Комисији за жалбе РСС, у 
року од 8 (осам) дана од дана објаве на интернет порталу СБРЛ који има својство 
службеног гласила, према одредбама члана 100. Дисциплинског правилника РСС, а у 
смислу одредби члана 32. став 2 Пропозиција такмичења РСС и члана 57. Правилника 
о такмичењима РСС, уз уплату таксе у износу од 24.000,00 РСД на текући рачун РСС 
број 325950060004758288;  
Жалба се доставља преко првостепеног органа, директора СБРЛ, електронском или 
редовном поштом; Уколико жалба буде достављена без приложене таксе на жалбу, 
иста ће бити одбачена као недозвољена. 
 

 
 
 

СУПЕР „Б“ РУКОМЕТНА ЛИГА СРБИЈЕ 
ДИРЕКТОР 

 
ИВАН МИЛИВОЈЕВИЋ 

 


